
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  Volley-Bombas R

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 2 6 4

153

12:20

╳
8

3
11

4
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

12:17

Ende
14:56

B  SV Motor
Hennigsdorf

S

I II III IV V VI Punkte

2 3 11 9 8 10

25

3
11

4
14

5
20

6
23

7
24

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:59

B  SV Motor
Hennigsdorf

R

I II III IV V VI Punkte

2 3 11 9 8 10

2514

17:11

╳
14
25

4
17

8
18

9
21

10
23

13
24 Auszeit

18:13

Ende
15:23

A  Volley-Bombas S

I II III IV V VI Punkte

1 8 2 6 4 3

207

7:12

0
9

2
12

3
13

5
14

7
17

8
20

Auszeit

2:8
14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w Vorrunde 3. Spieltag | Turnier B
Frauen

B  SV Motor Hennigsdorf vs. Volley-Bombas e.V. A

Spiel 328 07.12.2025 13:45 Uhr

2805 / Eduard-Maurer-OSZ
16761 Hennigsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Motor Hennigsdorf12/1

1 Selpien, Leonie

2 Stohf, Charlotte X
3 Leber, Majella X
6 Borchart, Lara Luisa
7 Czisch, Fiona

8 Untergutsch, Victoria X
9 Saro, Felicitas X

10 Magdanz, Vivien X
11 Kuppe, Marie X
13 Scholz, Lena Noemi

14 Thalmann, Andschana X
15 Herbst, Linn Victoria

B  Libero

7 Czisch, Fiona

B  Offizielle

C

A  Volley-Bombas 7/14

1 Wlodarczyk, Helin, Sofi X

2 Heckert, Lilian X
3 Lüdtke, Mina X
4 Uhlig, Hannah X
6 Schemel, Larissa X

7 Rother, Malin X
8 Cseh, Charlotte X

A  Libero

A  Offizielle

T Thurow, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Motor

Hennigsdorf
Volley-Bombas A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 71 15 0 1 1
1 1 1 25 2 24 20 0 1 2

3

1 1 2 50 95 35 0 2 3
Start: 13:45 Ende: 15:23 Dauer: 1:38

Sieger: SV Motor Hennigsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ott, Pascal 1 Bastian, Jenny
2 Malinski, Marius 2 Peters, Emely

Schr. Torge, Nele
Assist. Kuhl, Betty

Dokument erstellt: 07.12.2025 15:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


