



U18w Vorrunde 3. Spieltag | Turnier B

Frauen

(B) SV Motor Hennigsdorf vs. Volley-Bombas e.V. (A)

Spiel 328

07.12.2025 13:45 Uhr

2805 / Eduard-Maurer-OSZ
16761 Hennigsdorf



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2						Punkte	
	Start 13:45		(A) Volley-Bombas				Ende 14:56		(B) SV Motor Hennigsdorf				Ende 15:23		(A) Volley-Bombas				Ende 15:23		(B) SV Motor Hennigsdorf				Punkte	
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Startaufstellung	7	1	8	2	6	4	15	2	3	11	9	8	10	25	2	3	11	9	8	10	25				
Auswechselspieler	Spieldaten	3														14									20	
Auswechselspieler	Spieldaten	12:20														17:11										
Aufschlagsrunden	1. 5.	X	3	4	5	6	7	15	3	11	4	14	5	20	12:17	14	17	8	18	9	21	10	23	13	24	Auszeit
Aufschlagsrunden	2. 6.	8	11	12	13	14	15		11	14	20	23	24	25		9	12	13	14	17	18	19	20	21	22	Auszeit
Aufschlagsrunden	3. 7.																									2:8
Aufschlagsrunden	4. 8.																									14:23

Aufstellung	Satz 3																									
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Startaufstellung																									
	Auswechselspieler	Spieldaten																								
Auswechselspieler	Spieldaten																									
Aufschlagsrunden	1. 5.																									
Aufschlagsrunden	2. 6.																									
Aufschlagsrunden	3. 7.																									
Aufschlagsrunden	4. 8.																									

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(B) SV Motor Hennigsdorf						Volley-Bombas (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	0	1	25	1	71	15	0	1	1		
1	1	1	25	2	24	20	0	1	2		
					3						
1	1	2	50		95	35	0	2	3		
Start: 13:45 Ende: 15:23 Dauer: 1:38											
Sieger: SV Motor Hennigsdorf 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Ott, Pascal		1	Bastian, Jenny	
2	Malinski, Marius		2	Peters, Emely	
Schr.	Torge, Nele				
Assist.	Kuhl, Betty				

Dokument erstellt: 07.12.2025 15:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) SV Motor Hennigsdorf	12/1	(A) Volley-Bombas	7/14
1	©Selpien, Leonie		
2	Stohf, Charlotte	X	
3	Leber, Majella	X	
6	Borchart, Lara Luisa		
7	Czisch, Fiona		
8	Untergutsch, Victoria	X	
9	Saro, Felicitas	X	
10	Magdanz, Vivien	X	
11	Kuppe, Marie	X	
13	Scholz, Lena Noemi		
14	Thalmann, Andschana	X	
15	Herbst, Linn Victoria		
(B) Libero			
7	Czisch, Fiona		
(A) Offizielle			
T	Thurow, Thomas	E	